

ÅRSREDOVISNING

för K2Go AB

Org.nr. 559018-5285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Carlsson, Styrelseledamot
2024-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ägarstyrning, finansiering, affärsutveckling och företagsvärdering. Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat till normal nivå efter flolårets tillfälliga uppgång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	427 000	1 039 250	428 000	325 000
Resultat efter finansiella poster	287 264	817 162	200 228	154 544
Soliditet (%)	10,49	7,49	16,2	8,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-617 129	651 645	84 516
Balanseras i ny räkning		651 645	-651 645	0
Årets resultat			334	334
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>34 516</u>	<u>334</u>	<u>84 850</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 516
Årets resultat	<u>334</u>
	34 850

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>34 850</u>
	34 850

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		427 000	1 039 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		427 000	1 039 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 830	-81 489
Övriga externa kostnader		-129 661	-136 483
Summa rörelsekostnader		-139 491	-217 972
Rörelseresultat		287 509	821 278
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-4 116
Summa finansiella poster		-245	-4 116
Resultat efter finansiella poster		287 264	817 162
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-285 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-285 000	0
Resultat före skatt		2 264	817 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 930	-165 517
Årets resultat		334	651 645

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	381 250	421 250
Fordringar hos koncernföretag	205 443	359 527
Övriga fordringar	<u>147 094</u>	<u>116 136</u>
Summa kortfristiga fordringar	733 787	896 913

Kassa och bank

Kassa och bank	<u>74 462</u>	<u>230 493</u>
Summa kassa och bank	74 462	230 493

Summa omsättningstillgångar	808 249	1 127 406
-----------------------------	---------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR

808 249	1 127 406
---------	-----------

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 516	-617 129
Årets resultat		334	651 645
Summa fritt eget kapital		<u>34 850</u>	<u>34 516</u>
Summa eget kapital		84 850	84 516
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		76 706	26 706
Skatteskulder		11 615	135 515
Övriga skulder		601 578	847 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 500	33 500
Summa kortfristiga skulder		<u>723 399</u>	<u>1 042 890</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 249	1 127 406

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Steninge

Jan Carlsson
Jan Carlsson

2024-11-16